
RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 1.A 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55   Vjeronauk SRZ Kemija 

1. 14,00 – 14,45 Biologija Engleski jezik Latinski jezik Geografija Kemija 

2. 14,50 – 15,35 Hrvatski jezik Engleski jezik Latinski jezik Geografija Njemački jezik 

3. 15,50 – 16,35 Hrvatski jezik Povijest Njemački jezik TZK Njemački jezik 

4. 16,40 – 17,25 Kemija Fizika Njemački jezik Povijest Likovna umjetnost 

5. 17,35 – 18,20 Kemija Matematika Hrvatski jezik Glazbena umjetnost Hrvatski jezik 

6. 18,25 – 19,05 TZK Matematika Hrvatski jezik  Hrvatski jezik 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 1.B 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10 Etika  Engleski jezik   

0. 13,15 – 13,55 Hrvatski jezik  Engleski jezik 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Njemački jezik 
Talijanski jezik 

1. 14,00 – 14,45 Hrvatski jezik Vjeronauk Geografija 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Njemački jezik 
Talijanski jezik 

2. 14,50 – 15,35 Geografija Fizika Geografija Latinski jezik Kemija 

3. 15,50 – 16,35 Likovna umjetnost Matematika SRZ Latinski jezik Kemija 

4. 16,40 – 17,25 TZK Matematika 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Hrvatski jezik Biologija 

5. 17,35 – 18,20 Biologija Povijest 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Hrvatski jezik Engleski jezik 

6. 18,25 – 19,05  Glazbena umjetnost  Etika Engleski jezik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 1.C 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55 Njemački jezik   Engleski jezik DSD 

1. 14,00 – 14,45 Njemački jezik TZK 
Vjeronauk 

Etika 
Engleski jezik DSD 

2. 14,50 – 15,35 Latinski jezik Glazbena umjetnost 
Vjeronauk 

Etika 
TZK Latinski jezik 

3. 15,50 – 16,35 Latinski jezik Matematika Njemački jezik Kemija Latinski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Povijest Fizika Njemački jezik Kemija TZK 

5. 17,35 – 18,20 Povijest Engleski jezik Hrvatski jezik Geografija Biologija 

6. 18,25 – 19,05 SRZ Engleski jezik Hrvatski jezik Geografija Likovna umjetnost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 1.D 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10 Etika     

0. 13,15 – 13,55 
Francuski jezik 
Talijanski jezik 

Likovna umjetnost  Kemija Geografija 

1. 14,00 – 14,45 
Francuski jezik 
Talijanski jezik 

Glazbena umjetnost Povijest Kemija Geografija 

2. 14,50 – 15,35 Biologija Latinski jezik Povijest Engleski jezik Hrvatski jezik 

3. 15,50 – 16,35 TZK Fizika Latinski jezik Engleski jezik Hrvatski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Engleski jezik Matematika Latinski jezik Hrvatski jezik 
Francuski jezik 
Talijanski jezik 

5. 17,35 – 18,20 Engleski jezik Matematika Kemija Hrvatski jezik 
Francuski jezik 
Talijanski jezik 

6. 18,25 – 19,05 SRZ  Kemija Etika Biologija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 1.E 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55 Vjeronauk TZK Geografija  
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

1. 14,00 – 14,45 Likovna umjetnost Engleski jezik Geografija Fizika 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

2. 14,50 – 15,35 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Engleski jezik SRZ Fizika Geografija 

3. 15,50 – 16,35 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Glazbena umjetnost Hrvatski jezik Matematika Engleski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Biologija Povijest Hrvatski jezik Matematika Engleski jezik 

5. 17,35 – 18,20 TZK Latinski jezik 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Kemija TZK 

6. 18,25 – 19,05 Kemija Latinski jezik 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Kemija TZK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 2.A 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55   Povijest Likovna umjetnost Informatika 

1. 14,00 – 14,45 TZK Njemački jezik Kemija Hrvatski jezik Informatika 

2. 14,50 – 15,35 Povijest Njemački jezik Kemija Hrvatski jezik Engleski jezik 

3. 15,50 – 16,35 Fizika Latinski jezik Engleski jezik Vjeronauk Engleski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Fizika Hrvatski jezik Engleski jezik Glazbena umjetnost  

5. 17,35 – 18,20 Geografija Hrvatski jezik Matematika Biologija  

6. 18,25 – 19,05 Geografija  Matematika   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 2.B 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10 Etika     

0. 13,15 – 13,55 TZK Vjeronauk Fizika Matematika  

1. 14,00 – 14,45 Engleski jezik Povijest Fizika Matematika  

2. 14,50 – 15,35 Engleski jezik Hrvatski jezik Glazbena umjetnost Likovna umjetnost 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

3. 15,50 – 16,35 Matematika Hrvatski jezik 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Geografija 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Matematika Latinski jezik 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Geografija TZK 

5. 17,35 – 18,20 Informatika SRZ Engleski jezik Kemija TZK 

6. 18,25 – 19,05 Informatika Biologija Engleski jezik Kemija  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 2.C 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55 Hrvatski jezik  SRZ Engleski jezik Hrvatski jezik 

1. 14,00 – 14,45 Hrvatski jezik Njemački jezik Informatika Engleski jezik Hrvatski jezik 

2. 14,50 – 15,35 Likovna umjetnost Njemački jezik Informatika Njemački jezik Matematika 

3. 15,50 – 16,35 Geografija Engleski jezik Kemija Povijest Matematika 

4. 16,40 – 17,25 Geografija Engleski jezik Kemija Biologija Latinski jezik 

5. 17,35 – 18,20 Matematika Fizika DSD 
Vjeronauk 

Etika 
Latinski jezik 

6. 18,25 – 19,05 Matematika Fizika DSD Glazbena umjetnost TZK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 2.D 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10 
Vjeronauk 

Etika 
    

0. 13,15 – 13,55 Biologija Povijest Engleski jezik 
Francuski jezik 
Njemački jezik 

 

1. 14,00 – 14,45 Biologija Likovna umjetnost Engleski jezik 
Francuski jezik 
Njemački jezik 

Engleski jezik 

2. 14,50 – 15,35 Hrvatski jezik Geografija Matematika Povijest Informatika 

3. 15,50 – 16,35 Hrvatski jezik Geografija SRZ Fizika Kemija 

4. 16,40 – 17,25 TZK Glazbena umjetnost Matematika Fizika Kemija 

5. 17,35 – 18,20   Hrvatski jezik Latinski jezik  

6. 18,25 – 19,05   Hrvatski jezik Latinski jezik  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 2.E 

↓ POPODNE ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

6. 12,25 – 13,10      

0. 13,15 – 13,55 Latinski jezik Geografija   Matematika 

1. 14,00 – 14,45 Latinski jezik Geografija  Likovna umjetnost Matematika 

2. 14,50 – 15,35 TZK Povijest Engleski jezik Talijanski jezik TZK 

3. 15,50 – 16,35 TZK SRZ Hrvatski jezik Glazbena umjetnost Engleski jezik 

4. 16,40 – 17,25 Informatika Biologija Hrvatski jezik 
Vjeronauk 

Etika 
Engleski jezik 

5. 17,35 – 18,20 Talijanski jezik Biologija Matematika Fizika Kemija 

6. 18,25 – 19,05 Talijanski jezik  Matematika Fizika Kemija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 3.A  

↓ UJUTRO ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 08,00 – 08,45  Psihologija Hrvatski jezik Povijest Geografija 

2. 08,50 – 09,35 Glazbena umjetnost Psihologija Hrvatski jezik Povijest Sociologija 

3. 09,50 – 10,35 Kemija Logika SRZ Njemački jezik Hrvatski jezik 

4. 10,40 – 11,25 Kemija Engleski jezik Biologija Njemački jezik Hrvatski jezik 

5. 11,35 – 12,20 Engleski jezik Engleski jezik Matematika Fizika Vjeronauk 

6. 12,25 – 13,10 Engleski jezik TZK Likovna umjetnost Fizika Biologija 

7. 13,15 – 13,55      

1. 14,00 – 14,45      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 3.B  

↓ UJUTRO ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 08,00 – 08,45 Fizika  Matematika Njemački jezik Glazbena umjetnost 

2. 08,50 – 09,35 Fizika Hrvatski jezik Matematika Njemački jezik Matematika 

3. 09,50 – 10,35 Engleski jezik 
Kemija 

Talijanski jezik 
Psihologija Engleski jezik 

Vjeronauk 
Etika 

4. 10,40 – 11,25 Engleski jezik Njemački jezik Psihologija Engleski jezik Povijest 

5. 11,35 – 12,20 Biologija Njemački jezik Biologija TZK Povijest 

6. 12,25 – 13,10 Njemački jezik  Biologija Likovna umjetnost Geografija 

7. 13,15 – 13,55 Sociologija  Logika SRZ  

1. 14,00 – 14,45      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 3.C  

↓ UJUTRO ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 08,00 – 08,45  Talijanski jezik Psihologija  Matematika 

2. 08,50 – 09,35 Engleski jezik 
Talijanski jezik 

Kemija 
Psihologija Engleski jezik Glazbena umjetnost 

3. 09,50 – 10,35 Fizika Hrvatski jezik Matematika Povijest Biologija 

4. 10,40 – 11,25 Biologija Hrvatski jezik Matematika Povijest 
Vjeronauk 

Etika 

5. 11,35 – 12,20 Sociologija SRZ Logika Njemački jezik Geografija 

6. 12,25 – 13,10 Likovna umjetnost Engleski jezik TZK Njemački jezik Hrvatski jezik 

7. 13,15 – 13,55 DSD Njemački jezik TZK TZK Hrvatski jezik 

1. 14,00 – 14,45 DSD     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 3.D 

↓ UJUTRO ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 08,00 – 08,45 Kemija Hrvatski jezik  Engleski jezik  

2. 08,50 – 09,35 Kemija Hrvatski jezik Biologija Engleski jezik Geografija 

3. 09,50 – 10,35 Sociologija 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

TZK Matematika SRZ 

4. 10,40 – 11,25 Vjeronauk 
Njemački jezik 
Talijanski jezik 

Povijest Matematika Biologija 

5. 11,35 – 12,20 
Francuski jezik 

Fizika 
Psihologija Povijest Likovna umjetnost Biologija 

6. 12,25 – 13,10 
Francuski jezik 

Fizika 
Engleski jezik Logika Hrvatski jezik Psihologija 

7. 13,15 – 13,55 DSD Engleski jezik Glazbena umjetnost Hrvatski jezik Psihologija 

1. 14,00 – 14,45 DSD   TZK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RASPORED SATI od 3. do 7. lipnja – 3.E   

↓ UJUTRO ↓ PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 08,00 – 08,45  Talijanski jezik Biologija Matematika Biologija 

2. 08,50 – 09,35 Sociologija Talijanski jezik Povijest Matematika Biologija 

3. 09,50 – 10,35 Glazbena umjetnost Psihologija Povijest Hrvatski jezik Geografija 

4. 10,40 – 11,25 Fizika Logika TZK Hrvatski jezik Psihologija 

5. 11,35 – 12,20 
Vjeronauk 

Etika 
TZK TZK Engleski jezik Psihologija 

6. 12,25 – 13,10 
Njemački jezik 

Kemija 
SRZ Glazbena umjetnost Engleski jezik 

Vjeronauk 
Etika 

7. 13,15 – 13,55 
Njemački jezik 

Kemija 
Engleski jezik Likovna umjetnost Talijanski jezik  

1. 14,00 – 14,45      

 
 


